[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №58

27.11.2003

                    Санкт-Петербург

«О ликвидации

МУП «Практика»

В связи с тем, что стоимость чистых активов МУП «Практика» меньше установленного законом минимального размера уставного фонда, которая не будет восстановлена до указанного размера, в соответствии со ст.61-64 ГК РФ, п.2 ст.15, ст.35 ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», ст.20 ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц», ст.31 Устава МО МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Ликвидировать МУП «Практика»

2. Назначить ликвидационную комиссию в составе:

Председатель комиссии –  Митрофанов Ю.А.

Заместитель председателя комиссии –  Ломов Э.Д.

Члены комиссии  –   Башкирев А.А.

Зайченко А.Ю.

Максютова Е.В.

Соболева Л.И.

3. Ликвидационной комиссии:

3.1. Уведомить инспекцию МНС России по Фрунзенскому району Санкт-Петербурга о ликвидации МУП «Практика».

3.2. Поместить в муниципальной газете «Вестник МО №71» публикацию о ликвидации МУП «Практика», о порядке и сроке заявления требований его кредиторов.

3.3. Принять меры к выявлению кредиторов и получению дебиторской задолженности.

3.4. Уведомить письменно кредиторов о ликвидации МУП «Практика».

3.5. Составить промежуточный ликвидационный баланс предприятия после окончания срока для предъявления требований кредиторами и представить его на утверждение Муниципального Совета.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя ликвидационной комиссии Ломова Э.Д.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

Председатель Муниципального Совета                                                                         Р.А.Яхин